(
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
COMISSÃO DE ASSUNTOS SOCIAIS
COMISSÃO DE ASSUNTOS SOCIAIS
)[image: teste papel de carta cldf - preto e branco.wmf]
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
ATA DA QUINTA REUNIÃO ORDINARIA DA TERCEIRA SESSÃO LEGISLATIVA DA SEXTA LEGISLATURA DA COMISSÃO DE ASSUNTOS SOCIAIS DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, A REALIZAR-SE  EM TREZE DE AGOSTO  DE  DOIS MIL E TREZE.  NA SALA DE REUNIÕES  DAS  COMISSÕES.
Às  dez  horas, e quarenta  e dois minutos do dia 13 de Agosto de 2013, na sala de reuniões das comissões, a Deputada Celina Leão, Presidente da Comissão de Assuntos Sociais, abriu a Quinta  Reunião Ordinária da Comissão. Verificou-se a ausência  de “quórum regimental” para realização da reunião. A Deputada Celina Leão, declarou encerrada à reunião às dez horas e quarenta quatro  minutos,. Eu, Osni Bueno de Freitas  Secretário da CAS, lavro esta presente ata que, após lida e aprovada pelos senhores membros, será assinada pelo Senhor Presidente e posteriormente enviada à publicação.

Deputada  Celina Leão
                      Presidente  da  CAS

Praça Municipal – Quadra 2 – Lote 5 1º andar – CEP 70094-902 — Brasília-DF – Tel. (61) 3348-8672

image1.wmf